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XXXIII Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISION
Castellón, 20 - 22/12/2023

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión 20/12/2023 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre Open
20/12/2023 - 17:00 Resultados
RE 1:43.02 LUIS DOMINGUEZ CALONGE Melbourne (AUS) 16/12/2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 1:46.75 35,00
25m: 11.74 11.74 75m: 38.26 13.53 125m: 1:05.38 13.53 175m: 1:33.14 14.01
50m: 24.73 12.99 100m: 51.85 13.59 150m: 1:19.13 13.75 200m: 1:46.75 13.61

2. BEAUGRAND Paul 00 C.D.N. Bidasoa XXI 1:47.32 32,00
25m: 12.07 12.07 75m: 38.87 13.43 125m: 1:06.84 13.80 175m: 1:34.15 13.44
50m: 25.44 13.37 100m: 53.04 14.17 150m: 1:20.71 13.87 200m: 1:47.32 13.17

3. MIRET SALA Roger 00 C.N. Lleida 1:48.44 30,00
25m: 11.81 11.81 75m: 38.84 13.72 125m: 1:06.81 13.95 175m: 1:34.76 13.99
50m: 25.12 13.31 100m: 52.86 14.02 150m: 1:20.77 13.96 200m: 1:48.44 13.68

4. ASCANIO SAIZ Ciro 06 C.N. Palma de Mallorca 1:49.22 29,00
25m: 11.72 11.72 75m: 39.13 13.77 125m: 1:07.31 14.02 175m: 1:35.53 14.00
50m: 25.36 13.64 100m: 53.29 14.16 150m: 1:21.53 14.22 200m: 1:49.22 13.69

5. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 S.D. Anaitasuna 1:49.59 28,00
25m: 11.96 11.96 75m: 39.44 13.82 125m: 1:07.20 13.85 175m: 1:35.61 14.22
50m: 25.62 13.66 100m: 53.35 13.91 150m: 1:21.39 14.19 200m: 1:49.59 13.98

6. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Aitor 03 C.N. El Cisne 1:49.60 27,00
25m: 11.89 11.89 75m: 38.76 13.55 125m: 1:06.22 13.65 175m: 1:34.69 14.47
50m: 25.21 13.32 100m: 52.57 13.81 150m: 1:20.22 14.00 200m: 1:49.60 14.91

7. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Ferca-San Jose 1:49.63 26,00
25m: 12.20 12.20 75m: 39.53 13.84 125m: 1:07.63 14.14 175m: 1:36.05 13.96
50m: 25.69 13.49 100m: 53.49 13.96 150m: 1:22.09 14.46 200m: 1:49.63 13.58

8. PUJOL BELMONTE Guillem 97 C.N. Mataro 1:49.89 25,00
25m: 12.21 12.21 75m: 39.30 13.76 125m: 1:07.77 14.25 175m: 1:36.31 14.22
50m: 25.54 13.33 100m: 53.52 14.22 150m: 1:22.09 14.32 200m: 1:49.89 13.58

9. MORILLO LOPEZ Ferran 05 C.E. Mediterrani 1:49.90 24,00
25m: 12.10 12.10 75m: 39.22 13.64 125m: 1:07.53 14.19 175m: 1:36.40 14.26
50m: 25.58 13.48 100m: 53.34 14.12 150m: 1:22.14 14.61 200m: 1:49.90 13.50

10. VILLALBA CALLEJA Adrian 96 C.N. Madrid Moscardo 1:49.94 23,00
50m: 24.46 24.46 100m: 51.65 27.19 150m: 1:20.76 29.11 200m: 1:49.94 29.18

11. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:50.03 22,00
25m: 11.64 11.64 75m: 39.44 14.16 125m: 1:07.74 14.13 175m: 1:36.25 14.12
50m: 25.28 13.64 100m: 53.61 14.17 150m: 1:22.13 14.39 200m: 1:50.03 13.78

12. KRAMSKOY Mark 06 C.E. Mediterrani 1:50.39 21,00
25m: 12.24 12.24 75m: 39.86 14.03 125m: 1:07.74 13.67 175m: 1:36.20 14.31
50m: 25.83 13.59 100m: 54.07 14.21 150m: 1:21.89 14.15 200m: 1:50.39 14.19

13. ANTOÑON RODRIGUEZ Victor 99 Cst-Cst Costa Azahar 1:50.58 20,00
50m: 24.82 24.82 100m: 52.61 27.79 150m: 1:21.42 28.81 200m: 1:50.58 29.16
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Prueba 1, Masc., 200m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

14. PEREZ PEREZ Miguel 04 C.N. Santa Olaya 1:50.79 19,00
25m: 11.87 11.87 75m: 38.93 13.72 125m: 1:07.32 14.25 175m: 1:36.52 14.72
50m: 25.21 13.34 100m: 53.07 14.14 150m: 1:21.80 14.48 200m: 1:50.79 14.27

15. FURONES GIMENO Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 1:50.89 18,00
25m: 12.30 12.30 75m: 39.88 13.87 125m: 1:08.24 14.24 175m: 1:37.09 14.49
50m: 26.01 13.71 100m: 54.00 14.12 150m: 1:22.60 14.36 200m: 1:50.89 13.80

16. GONZALEZ FERNANDEZ Victor 05 C.N. Santa Olaya 1:51.19 17,00
25m: 11.71 11.71 75m: 39.11 13.96 125m: 1:07.82 14.50 175m: 1:37.09 14.62
50m: 25.15 13.44 100m: 53.32 14.21 150m: 1:22.47 14.65 200m: 1:51.19 14.10

17. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 C.N. Palma de Mallorca 1:51.39 16,00
25m: 12.16 12.16 75m: 39.59 13.83 125m: 1:07.92 14.16 175m: 1:37.22 14.62
50m: 25.76 13.60 100m: 53.76 14.17 150m: 1:22.60 14.68 200m: 1:51.39 14.17

18. ALCALDE ARNAL Angel 04 C.N. Helios 1:52.09 15,00
25m: 11.91 11.91 75m: 39.28 13.86 125m: 1:07.78 14.17 175m: 1:37.26 14.75
50m: 25.42 13.51 100m: 53.61 14.33 150m: 1:22.51 14.73 200m: 1:52.09 14.83

19. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C.N. Tenis Elche 1:53.65 14,00
25m: 12.67 12.67 75m: 40.77 14.28 125m: 1:09.83 14.65 175m: 1:39.23 14.68
50m: 26.49 13.82 100m: 55.18 14.41 150m: 1:24.55 14.72 200m: 1:53.65 14.42

20. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 1:54.79 13,00
25m: 12.79 12.79 75m: 40.34 13.75 125m: 1:09.21 14.29 175m: 1:39.65 15.06
50m: 26.59 13.80 100m: 54.92 14.58 150m: 1:24.59 15.38 200m: 1:54.79 15.14

21. RIBERA HERNANDEZ Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 1:54.81 12,00
25m: 12.81 12.81 75m: 41.22 14.19 125m: 1:10.51 14.72 175m: 1:40.46 15.00
50m: 27.03 14.22 100m: 55.79 14.57 150m: 1:25.46 14.95 200m: 1:54.81 14.35

22. FIORI PORTA Marc 05 C.N. Mataro 1:54.88 11,00
25m: 12.86 12.86 75m: 41.26 14.31 125m: 1:10.30 14.62 175m: 1:40.55 15.35
50m: 26.95 14.09 100m: 55.68 14.42 150m: 1:25.20 14.90 200m: 1:54.88 14.33

23. NOAIN BURLADA Markel 06 S.D. Anaitasuna 1:55.35 10,00
25m: 12.90 12.90 75m: 41.97 14.68 125m: 1:11.10 14.63 175m: 1:40.84 14.89
50m: 27.29 14.39 100m: 56.47 14.50 150m: 1:25.95 14.85 200m: 1:55.35 14.51

24. ORTIZ SERRANO David 06 C.N. Tenis Elche 1:55.72 9,00
25m: 12.36 12.36 75m: 41.00 14.44 125m: 1:10.65 14.66 175m: 1:40.86 14.94
50m: 26.56 14.20 100m: 55.99 14.99 150m: 1:25.92 15.27 200m: 1:55.72 14.86

25. OCAÑA MARTIN Miguel 05 Safa Madrid 1:55.78 8,00
50m: 26.35 26.35 100m: 55.37 29.02 150m: 1:25.06 29.69 200m: 1:55.78 30.72

26. MARTIN PAREDES Raul 02 C.N. Madrid Moscardo 1:56.98 7,00
25m: 12.66 12.66 75m: 41.27 14.46 125m: 1:11.02 14.86 175m: 1:41.72 15.47
50m: 26.81 14.15 100m: 56.16 14.89 150m: 1:26.25 15.23 200m: 1:56.98 15.26

27. MONDURREY ORTIN Daniel 95 C.N. Helios 1:57.36 6,00
25m: 12.80 12.80 75m: 42.29 14.92 125m: 1:12.39 15.16 175m: 1:42.49 15.13
50m: 27.37 14.57 100m: 57.23 14.94 150m: 1:27.36 14.97 200m: 1:57.36 14.87

28. VAZQUEZ MACIAS David 06 C.N. Dos Hermanas 1:58.92 5,00
50m: 26.57 26.57 100m: 55.84 29.27 150m: 1:26.86 31.02 200m: 1:58.92 32.06
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29. ROJANO PÈREZ Eric 08 C.N. Lleida 2:00.65 4,00
50m: 27.27 27.27 150m: 1:28.29 31.23 200m: 2:00.65 16.03

100m: 57.06 29.79 175m: 1:44.62 16.33

30. RUBIO DE PABLOS Adrian 06 Safa Madrid 2:00.70 3,00
50m: 26.46 26.46 100m: 56.73 30.27 150m: 1:28.39 31.66 200m: 2:00.70 32.31

31. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Sergio 09 C.N. Judizmendi 2:01.69 2,00
50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.28 30.93 200m: 2:01.69 15.49

100m: 59.35 30.87 175m: 1:46.20 15.92

32. MIGUELEZ GARCIA Ismael 09 C.N. El Cisne 2:06.19 1,00
50m: 27.09 27.09 150m: 1:32.04 33.70 200m: 2:06.19 16.93

100m: 58.34 31.25 175m: 1:49.26 17.22


